اگر حتی وقتی اینها مجلس و ریاست جمهوری و دولت را دارند، هنوز نمیتوانند ماده ای بگذرانند و روزنامه های عده از عناصر کلیدی خود حکومت اسلامی شان را دوباره دائر کنند، دیگر منتظر چه معجزه ای، چه انتخابات دیگری و تصرف کدام قوه دیگر نشسته اند. اگر به این حکم گردن بگذارند، حکم مرگ و انحلال جنبش دوم

# انترناسیونال هفتگی

حزب کمونیست کارگری ایران

سر دبیر: منصور حکمت
www.haftegi.com

# ۱۵

۲۱ مرداد ۱۳۷۹
۱۱ اوت ۲۰۰۰

جمعه ها منتشر میشود

در کنگره سوم
حزب کمونیست کارگری
شرکت کنید

صفحه ۳

افول دوم خرداد
صفحه ۴

به انترناسیونال
هفتگی
کمک مالی کنید!

رادیو انترناسیونال

هر شب ۹:۳۰ تا ۱۰
بوقت تهران
۱۹ متر برابر با
۱۵۵۵۰ کیلوهرتز
تلفن

0044 771 461 1099

مرکز اطلاعات

و پیامگیر رادیو:

0044 208 962 2707

مقامات صلیب سرخ مقیم کردستان عراق به مکان دیگری خارج از منطقه حضور اتحادیه میهنی منتقل گردد. کمیته کردستان حزب همه نیروها و نهادهای مدافع حقوق و آزادی انسان را فرا میخواند که ضمن محکوم کردن اقدام اتحادیه میهنی، این دارودسته را برای رفع مزاحمت فوری از سر صادق نیک بین تحت فشار بگذارند.

۱۹ مرداد ۱۳۷۹
۹ ژوئیه ۲۰۰۰

جمهوری اسلامی و بمشابه مزدور آن رژیم دست به جنایت علیه کمونیستها زده است، ممکن است عواقب خطرناکتری در پی داشته باشد.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران بار دیگر اعلام میکند که اتحادیه میهنی مسئول هرگونه خطر و تهدیدی است که برای جان و آزادی صادق نیک بین پیش بیاید.